关于成立安徽省安全生产协会

“阜阳市乡村振兴安全发展宣讲团”公告

[2022]003 号

实施乡村振兴战略是以习近平同志为核心的党中央作

出的重大决策部署。按照省民政厅、省乡村振兴局《关于动

员引导社会组织参与乡村振兴工作的通知》精神及省安全生

产协会《关于筹建乡村振兴安全发展宣讲团实施方案》要求，

同意阜阳市安全生产协会成立“阜阳市乡村振兴安全发展宣

讲团”。设团长 1 名、副团长 2 名，宣讲团成员 30 名（具体

组成名单见附件 ）。宣讲团日常工作开展由安徽省安全生产

协会、阜阳市安全生产协会统筹领导，安徽泽能消防技术服

务有限公司、阜阳市清大东方消防职业培训学校有限公司为

公益技术服务单位。

特此公告

安徽省安全生产协会

2022 年 6 月 1 日

附件： 阜阳市“乡村振兴 安全发展宣讲团”组成名单 （共 30 人）

序号 角 色 姓 名 擅长领域 职 称 单位及职务

1 团 长 王建才 统筹组织
阜阳市安全生产协会

秘书长

2 副团长 李 楠 活动策划
阜阳市安全生产协会

办公室主任

3 副团长 王法利 活动策划 注消师
安徽金种子酒业股份有限公司

部门经理

4 成 员 郭云雷 消防安全 工程师
阜阳市颍州区消防救援

大队教导员

5 成 员 王 杰 消防安全 注消师、建造师
安徽泽能消防技术服务有限公

司技术总监

6 成 员 赵 杰 消防安全 注消师
安徽泽能消防技术服务有限公

司项目负责人

7 成 员 刘凤海 消防安全 注安师、注消师
杭摩科技新材料（阜阳）有限

公司安全部长

8 成 员 郭华东 消防安全 注安师、注消师
阜阳大亚装饰材料有限公司安

全部长

9 成 员 刘长江 消防安全 注消师
宙安消防技术服务有限公司技

术专家

10 成 员 王强强 消防安全 注消师
阜阳临颍消防技术服务有限公

司总经理

11 成 员 梅栋才 消防安全 注消师
安徽金源消防建设集团有限公

司项目负责人

12 成 员 郭国旺 危化行业 注安师
安徽省福临化工有限公司安全

总监

13 成 员 鲁 瑞 危化行业 注安师
安徽天洋安全科技有限公司阜

阳分公司经理

14 成 员 杨 磊 安全管理 注安师
阜阳国祯燃气有限公司

安全主管

15 成 员 宫亚东 安全管理 注安师
安徽晶宫能源科技有限

责任公司副总经理

16 成 员 陈怀玉 医药化工 注安师
安徽永生堂药业有限公司安全

部长

17 成 员 胡 广 工贸行业 注安师
阜阳市盛亚电力安装工程有限

公司技术专家

18 成 员 吕超雷 工贸行业 注安师
阜阳市海明安全生产技术服务

有限公司技术专家

19 成 员 梁高峰 建筑安全 高工、总工程师
安徽晶润建筑工程有限

公司经理

20 成 员 苗玉磊 建筑安全 注安师、高工
安徽省新路建设工程集团有限

责任公司安全部长

21 成 员 肖贝贝 机械安全 工程师
安徽新蓝天安全技术服务有限

公司技术专家

22 成 员 王其飞 道路交通 注安师、高工
阜阳市通达交通服务有限公司

董事长

23 成 员 张梦远 消防培训 工程师
阜阳市清大东方消防职业培训

学校校长助理

24 成 员 张广明 安全培训 注安师、高工
安徽新蓝天安全技术服务有限

公司总经理

25 成 员 张 超 安全培训 注安师
阜阳市风腾安全防护科技有限

公司经理

26 成 员 张如龙 安全培训
注安、注册消防、

安评师、高工
阜阳职业技术学院培训部主任

27 成 员 姚雪涛 安全培训 注安师
阜阳顺泰注册安全工程事务所

有限公司技术专家

28 成 员 张建民 安全管理 注安师、高工
安徽管控工程管理技术服务有

限公司总经理

29 成 员 张 顺 技术服务 注安师
安徽新广顺安全防护科技有限

公司经理

30 成 员 高士龙 技术服务 注安师
安徽统祥安全防护科技

有限公司总经理

	此页无正文
	阜阳市安全生产协会
	经办人：李  楠        电话：0558—2258817         共印2份